[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

	Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUILOMBO

Secretaria de Administração e Planejamento

LEI COMPLEMENTAR Nº. 084/2011, DE 25 DE ABRIL DE 2011.
                                                                              DISPÕE SOBRE A APROVAÇÃO DE     DESMEMBRAMENTOS E A INSTITUIÇÃO DE SERVIDÕES PÚBLICAS.
LENOIR BIGOLIN, Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, faço saber que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1°  Fica aprovado o projeto de desmembramento dos lotes urbano nº.06, 07, 14 e 15, da quadra nº. 02, com a criação dos novos lotes urbano nº.06, 07, 07A, 14, 14A, 15 e 15A, todos da quadra n° 02, conforme projeto de desmembramento de área urbana em anexo, que faz parte integrante da presente lei complementar.

Art. 2° Fica criada uma servidão pública com extensão de 85m e largura de 6,00 m, totalizando 510,00m2, entre os lotes nº. 06, 07A, 14, 14A, 15 e 15A da quadra nº. 02, a qual passa a ser denominada, SERVIDÃO MATIAS WEIRICH, confrontando-se ao Norte; com parte do lote urbano n°06 de Leonil Massarollo & Cia Ltda na ext. de 25,00m e com parte do lote urbano n°15 de Jéferson Weirich na ext. de 60m, ao SUL; com parte do lote urbano n°07 de Jéferson Weirich na ext. de 25,00m e com parte do lote urbano n°14 de Jéferson Weirich na ext. de 60,00m, ao LESTE; com parte do lote urbano n°06 de Leonil Massarollo & Cia Ltda na ext. 3,00m e com parte do lote urbano n°07 de Jéferson Weirich na ext. de 3,00m, ao OESTE; com a Rua D. Pedro I na ext. de 6,00m, conforme projeto de desmembramento de área urbana em anexo, que faz parte integrante da presente lei complementar.

Art. 3° Fica aprovado o projeto de desmembramento do lote urbano n°. 06 da quadra n°. 08, com a criação dos novos lotes urbano n°. 06 e 06A, ambos da quadra n°. 08, conforme projeto de desmembramento de área urbana em anexo, que faz parte integrante da presente lei complementar.

Art. 4° Passa a integrar a servidão pública Travessa Florianópolis, parte do lote urbano n°. 06, da quadra n°. 08, com área de 100,00m², confrontando: Ao Norte: com a travessa Florianópolis, na ext. de 5,00m; Ao Sul: com parte do lote urbano n°. 07, na ext. de 5,00m; Ao Leste: com o lote urbano n°. 06A, na ext. de 20,00 mt; Ao Oeste: com o lote urbano n°. 06, na ext. de 20,00mt, conforme projeto de desmembramento de área urbana em anexo, que faz parte integrante da presente lei complementar.
 Art. 5º As despesas com a aplicação desta Lei correrão por conta do orçamento vigente.
LEI COMPLEMENTAR Nº. 084/2011, DE 25 DE ABRIL DE 2011.

Art. 6º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

                                                      Gabinete do Executivo Municipal, em 25 de Abril de 2011.
                                                           LENOIR BIGOLIN
Prefeito Municipal
Registrada e Públicada em Data Supra

Arildo Jorge Ortolan

Funcionário Designado
[image: image1.png]